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nartís `nacional=<J-3allkan/ke shgfptare

N grihet sot nji frym' vilaznimi
t' gjith Ballkani m' u bashkú,
hovën nalte si za kushtrimi
kët luft t' shejt me e fitú .

Jam shgiptc r e jam Ballkanas,
për bashkim, ideal té ri,
jam shgiptâr e jam Ballkanas,
n' kët bashkim té gjith m' u shkrí .

l ljaft ndër lufta u coptuem
komb me komb e vllâ me vlld,
erdh tash koha me u bashkuem,
askush né s' ka per t' na ndb .

Jam shgiptâr e jam Ballkanas,
për bashkim, ideal të ri,
Ii-IM ghgiptâr P jam Ballkanas,
n' kët bashkim të gjith m' u shkrí .

Do te rrojmë të hr nb vedi,
n' tok t' Ballkanit me kombsí,
n' bashkim t' one dhe askund njeti
s' mund të gj ejmë tj etër lini .

Jam Shgiptâr e jam Ballkanas,
për bashkim, ideal td rí,
jam shgiptâr e jam Ballkanas,
n' kët bashkim te gjith m' u shkrí .

S' kemi smira as mate,
n' Shgipnín t' onë ndritë frymë e ré,
zjarr' i flakt konfederate
asht flamur që na prin né.

Jam shgiptâr e jam Ballkanas,
për bashkim, ideal te rí,
jam shgiptâr e jam Ballkanas,
n' ket bashkim të gjith m' u shkrí.

Tiranë, me 19 Qershuer 1944 .
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